
2025/08/23(土)

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 7 辻　洸之介 51 2:02:19.48 19 ・

2 5 茂呂　佳名人 51 2:02:20.49 22 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

3 15 森　光流 51 2:02:20.82 27 イナーメ信濃山形

4 3 大野　裕二 51 2:02:28.17 25 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

5 14 岩崎　大雅 51 2:03:50.72 19 Linkvision

6 10 志村　英訓 44 2:02:42.28 21 ノーグラス

7 16 中川西　孝介 41 2:04:09.31 17 清真学園

8 13 西野　皇希 37 2:03:11.34 19 Hin Tin Cycle Team

DNS 11 田山　昇吾 - - 25 OCC MAZAK

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 21 大村　恒平 51 2:02:19.65 32 -

2 1 篠原　裕太 51 2:02:19.95 38 オッテイモ

3 19 若林　貴広 51 2:03:51.55 37 ・

4 9 杉村　貫太 39 1:34:20.04 32 なるしまフレンド

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 6 及川　覚 51 2:02:20.91 45 Moco fitness

2 8 粕谷　昌良 51 2:02:26.80 49 ・

3 4 小金丸　慎介 49 2:04:16.98 44 ・

4 17 尾花　篤 41 2:03:36.66 48 ・

DNS 18 中村　公紀 - - 47 NAK Racing

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 20 工藤　政幸 51 2:01:14.28 50 ・

2 2 高木　健一 51 2:02:21.26 52 VientoVeloz

3 12 神村　淳一 26 1:31:41.03 52 ・

２０２５－２０２６SCE下総R3-3H 

【A 男子ソロ２９歳以下】

【A 男子ソロ30歳～３９歳】

【A 男子ソロ40歳～4９歳】

【A 男子ソロ40歳～4９歳】

リザルト



2025/08/23(土)

【A 男子ソロ総合】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 20 工藤　政幸 51 2:01:14.28 50 ・

2 7 辻　洸之介 51 2:02:19.48 19 ・

3 21 大村　恒平 51 2:02:19.65 32 -

4 1 篠原　裕太 51 2:02:19.95 38 オッテイモ

5 5 茂呂　佳名人 51 2:02:20.49 22 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

6 15 森　光流 51 2:02:20.82 27 イナーメ信濃山形

7 6 及川　覚 51 2:02:20.91 45 Moco fitness

8 2 高木　健一 51 2:02:21.26 52 VientoVeloz

9 8 粕谷　昌良 51 2:02:26.80 49 ・

10 3 大野　裕二 51 2:02:28.17 25 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

11 14 岩崎　大雅 51 2:03:50.72 19 Linkvision

12 19 若林　貴広 51 2:03:51.55 37 ・

13 4 小金丸　慎介 49 2:04:16.98 44 ・

14 10 志村　英訓 44 2:02:42.28 21 ノーグラス

15 17 尾花　篤 41 2:03:36.66 48 ・

16 16 中川西　孝介 41 2:04:09.31 17 清真学園

17 9 杉村　貫太 39 1:34:20.04 32 なるしまフレンド

18 13 西野　皇希 37 2:03:11.34 19 Hin Tin Cycle Team

19 12 神村　淳一 26 1:31:41.03 52 ・

DNS 11 田山　昇吾 - - 25 OCC MAZAK

DNS 18 中村　公紀 - - 47 NAK Racing

【C男子チーム】

順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 101 後藤 政実　松岡 直椰 51 2:02:10.88 - ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

2 103 三ツ木 平　小山 綾太　内田 大翔 47 2:01:50.26 - 今日の朝食は皆んなパンです

3 102 長澤 和樹　島津　隆生 46 2:01:50.85 - YOKOSUKA UNO RACING

【E男女混成チーム】
順位 レースNO 名前 周回数 タイム 年齢 性別 チーム名

1 301 岩井 享子　岩井 新一　田所 浩一　渡部 広志 49 2:03:22.17 - Windmill

2 302 市川 将弘　市川 絢香　宮本 哲也 48 2:02:29.25 - 貧脚おじさんず

２０２５－２０２６SCE下総R3-3H 


